
EBT/YUENMETODEN- EN HELT UNIK ENERGIMEDICINSK  

BEHANDLINGSFORM MED SNABBA RESULTAT 
 

   *Hos mig kan du använda ditt friskvårdsbidrag 

 

Har du någonsin mått bättre än du mår nu?  

Fysiskt, mentalt, känslomässigt?  

Vill du ha hjälp?  
 

EBT/Yuenmetoden är en unik alternativ energimedicinsk behandlingsmetod. Den kan 

på ett mycket snabbt och effektivt sätt identifiera ditt problems/symptoms olika 

grundorsaker som kan finnas på många olika nivåer i kropp och sinne och sedan 

permanent lösa upp dessa grundorsaker så att du kan läka dig själv och slutligen bli 

fri från dina problem/symptom. 

  

Några exempel på vad metoden kan hjälpa dig med:  

· Fysisk smärta – bli fri från smärtan och kunna röra dig avslappnat och normalt igen 

· Olika fysiska problem och sjukdomar - bli fri från de begränsningar dessa problem 

  har orsakat 

· Ändra livsmönster/attityder och bli fri från mentala och känslomässiga blockeringar 

  så att du kan komma vidare i livet; karriär, privatliv… 

· Traumatiska minnen  

· Ärftlig påverkan från förfäder  

· Med mera 

 

Hur effektiv är EBT/Yuenmetoden och hur många behandlingar behövs det för att 

lösa upp ett problem/symptom?  

Det är en mycket effektiv metod. Varje energikorrigering som görs har en positiv och 

permanent påverkan på din hälsa. Rent generellt kan man säga att det kan ta 1-3 

behandlingar att lösa upp alla grundorsaker till ett problem/symptom. Å ena sidan 

kan en behandlingstid på 5-20 minuter lösa upp en fysisk smärta eller ett 

känslomässigt problem helt. Å andra sidan innebär vissa problem åtskilliga 

nyckelfaktorer med åtskilliga orsaksnivåer. Smärta och andra funktionella 

nedsättningar försvinner gradvis när varje svaghet i energin korrigeras. När sista 

orsaken hittas och korrigeras försvinner resterna av smärtan/symptomet i kropp och 

sinne. Kroniska och smärtsamma tillstånd som har motstått alla andra 

behandlingsmetoder svarar mycket bra på EBT/Yuenmetoden.  
 

Hur går en behandling till rent praktiskt?  

Du vilar på en brits, med kudde och filt om du så vill. Genom en lätt beröring av din 

arm genomför utövaren en neuromuskulär biofeedback; en muskeltestningsteknik 

från kinesiologin. Genom tysta frågeställningar, intuition och syfte hittas och 

identifieras noggrant grundorsakerna till ditt problem på alla möjliga nivåer som 

bland annat fysisk, mental, känslomässig, psykologisk och andlig nivå. På detta sätt 

får man reda på, på vilket sätt, varför och när dessa orsaker har påverkat dig. Med 

specifika energikorrigeringar längs din kropps mittlinje korrigeras allt eftersom dessa 

Introduktionserbjudande till ny kund! 

Boka två behandlingar. Betala 650* kr för din första men endast 350* kr 

för din andra behandling.  



grundorsaker på olika plan i olika lager tills alla har hittats, medvetandegjorts och 

lösts upp. Energikorrigeringen görs av utövaren, du som klient läker själv din kropp 

med hjälp av din egen energi. Metoden ökar även medvetenheten om vad som 

orsakade problemet och ger dig också möjligheten att själv få verktyg till att må 

bättre. Metoden är helt säker eftersom det är kroppen själv som bestämmer vilken 

väg utövaren ska gå för att hitta grundorsakerna. 

 

Var kommer metoden ifrån?  

The Yuen Method; Yuenmetoden är en blandning av Qi och Shen Gongträning, 

kvantfysik, anatomi, energetik (läran om energi och dess omvandlingar), strukturell 

analys och fysiologi. Den är uppkallad efter amerikanen Dr Kam Yuen som har 

utvecklat denna metod under en livstid av studier inom kampsport som 35:e 

generationens Shaolinmästare; en gammal kinesisk Shaolintempelhealingsform. Han 

är också utbildad byggnadsingenjör och doktor i kiropraktik, samt har studerat 

näringsfysiologi och homeopati.  
 

Min erfarenhet av EBT/Yuenmetoden 

Jag har själv fått otroligt mycket hjälp av behandlingar i EBT/Yuenmetoden. Jag har 

provat många olika alternativa behandlingsmetoder genom åren och 

EBT/Yuenmetoden är absolut den effektivaste metoden. Den ger genomgripande 

och snabbt märkbara resultat eftersom grundorsakerna till problem hittas och löses 

upp. På grund av att jag själv har blivit fri från så många problem och även lärt mig 

så mycket om mig själv under dessa behandlingar och fått fantastiska resultat helt 

enkelt, så har jag nu själv utbildat mig i metoden och ger sedan 1,5 år tillbaka, med 

tillstånd, elevbehandlingar. Min lärare och mentor är Bart Smyth som är utbildad av 

Dr Kam Yuen och ger behandlingar samt utbildar i EBT/The Yuen Method som är 

starkt baserad på The Yuen Method. 
 

Vad kostar det?  

En ordinarie behandling varar i ca 45 min och kostar 650 kr inklusive moms. 

 

Introduktionserbjudande till nya kunder: Boka två behandlingar. Betala 650 kr för den 

första och endast 350 kr för den andra behandlingen.  

 

En ordinarie behandling på 45-50 min inklusive 5 minuters introduktion om metoden 

och hur behandlingen går till. Här får du ta upp 1-2 problem/symptom (i mån av tid) 

som behandlas.  

En uppföljningsbehandling på 45 min där du får uppföljning av första behandlingen 

samt kan få hjälp med nya symptom som ska behandlas. 

 

Mer information om mig och metoden hittar du på terapeutsidan på 

Phenixklinikens hemsida http://www.phenix.se   

Ring 070-30 24 869 eller mejla asa@phenix.se för att boka tid! 

 

 

Varmt välkommen till en unik upplevelse!    

 

Vänligen/Åsa Bergström 
 

http://www.phenix.se/
mailto:asa@phenix.se

